
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1091             DEL 17/11/2015

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed 
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n° 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina di Neurologia - 
Liquidazione Compensi Commissione esaminatrice

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  17/11/2015 Al 02/12/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso  che  con  Delibera  del  Commissario  Straordinario  n°  661  del  15/06/2015, 
è stata indetto un avviso di mobilità regionale ed interregionale, compartimentale 
ed intercompartimentale, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n° 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina di Neurologia; 

che  con  Delibera  n°  1036  del  27/08/2015  è  stata  nominata  la  Commissione 
Giudicatrice preposta all’espletamento della suddetta procedura;

Dato atto che  la  predetta  Commissione  ha  concluso  regolarmente  tutti  i  lavori  di  sua 
competenza e ha rimesso la relativa documentazione al Servizio Amministrazione 
del Personale di questa Azienda per gli ulteriori adempimenti di competenza;

Visto                il D.P.C.M. Del 23/03/95 che determina i compensi da corrispondere ai componenti 
delle Commissioni   esaminatrici;

Ritenuto provvedere alla liquidazione dei compensi dovuti al segretario della Commissione 
Esaminatrice;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale 
sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture 
dell’ente.

Visti il bando di Selezione;
il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 483/1997;
l’Atto Aziendale; 

DETERMINA

- di  liquidare  i  compensi  spettanti  al  segretario  della  Commissione  Esaminatrice,  della 
mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, per titoli e 
colloquio,  per  la copertura  a tempo pieno  ed indeterminato  di  n°  1 posto di  Dirigente 
Medico nella disciplina di Neurologia:                       



Segretario: Dott. Giovanni Antonio Tiveddu – Collaboratore Amm.vo – Asl 2 Olbia:

Compenso base € 258,23
Decremento del 20% € 51,65 
Totale Complessivo € 206,58

- di  demandare  al  Direttore  del  Servizio  Bilancio  i  conseguenti  provvedimenti  derivanti 
dall’adozione del presente Atto.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Dott. Giovanni Antonio Tiveddu


